

**FAKTURA Daňový doklad č.**

Daň. adresa nebo adresa trvalého bydliště odběratele		Zasílací adresa:		
IČ:	DIČ:			
Datum vystavení:	Datum uskutečnění			
Datum odeslání:	zdanitelného plnění:			
<b>Datum splatnosti:</b>	<b>K úhradě:</b>	<b>13 878,00 Kč</b>		
<b>Variabilní symbol:</b>	<b>Konstantní symbol:</b>	<b>0308</b>		
<b>Bankovní spojení:</b>				
Způsob úhrady: Platební příkaz	Faktoval: Kočí Vlasta			
Číslo smlouvy (objednávky):	Telefon: 577 124 261			
Číslo objednávky externí:	Fax: e-mail: vydanafaktura@smv.cz			
Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
15,00 %	12 067,45	1 810,12	13 877,57 Kč	Zaokrouhlení: 0,43 Kč
21,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem bez DPH: 12 067,45 Kč
,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem za fakturu: 13 878,00 Kč
10,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
			<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>13 878,00 Kč</b>

Informace o tom, jakým způsobem MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. zpracovává a chrání osobní údaje fyzických osob naleznete v našich „Zásadách zpracování osobních údajů“ na adrese [www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju](http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju)

Předmět plnění: Fakturujeme Vám za zhotovení vodovodní přípojky částku  
 Místo provedení: Lukov č.parc.: 1568/21  
 Evidenční číslo: 225099

Název	Počet j.	MJ	Jedn.cena	Cena základ
	DPH %		DPH	Cena celkem
<b>Zhotovení vodovodní přípojky</b>	1, ks		2 500,00	2 500,00
	15,00		375,00	2 875,00
<b>PAS HAWLE 5250 DN 63/1-5/4</b>	1, ks		959,10	959,10
	15,00		143,87	1 102,97
<b>UZÁVĚR K PASU</b>	1, ks		1 599,65	1 599,65
	15,00		239,95	1 839,60
<b>POKLOP VENTILOVÝ</b>	1, ks		526,82	526,82
	15,00		79,02	605,84
<b>SOUPRAVA ZEMNÍ HAWLE 9801 1,3-1,8</b>	1, ks		644,00	644,00
	15,00		96,60	740,60

UPOZORNĚNÍ: Úhradu faktury LZE provést POUZE na bankovní účet uvedený na faktuře.

Doklad můžete zaplatit QR kódem:

**FAKTURA Daňový doklad č. 42205134**

Název	Počet j.	MJ	Jedn.cena DPH %	Cena základ DPH	Cena základ Cena celkem
SOUPĚ HAWLE DN 1" 3151 ROHOVÉ	1, ks		1 220,15	1 220,15	1 220,15
	15,00		183,02		1 403,17
TVAROVKA ISO 6221 K SOUP.2681 32	1, ks		389,85	389,85	389,85
	15,00		58,48		448,33
TRUBKA PE-LD 32 X 4,4	49, m		47,25	2 315,43	2 315,43
	15,00		347,31		2 662,74
VENTIL 283 1	1, ks		699,20	699,20	699,20
	15,00		104,88		804,08
VENTIL 211	1, ks		957,95	957,95	957,95
	15,00		143,69		1 101,64
KOLENO PEXPE 32	1, ks		255,30	255,30	255,30
	15,00		38,30		293,60
<b>Celkem:</b>			<b>1 810,12</b>	<b>12 067,45</b>	<b>13 877,57</b>
<b>Celkem k úhradě:</b>					<b>13 878,00 Kč</b>

CENA MATERIÁL

5 692,48

UPOZORNĚNÍ: Úhradu faktury LZE provést POUZE na bankovní účet uvedený na faktuře.

Doklad můžete zaplatit QR kódem:

